Соопштение

Усниот испит е задолжителен за сите студенти кои го имаат положено писмениот дел и 
имаат најмалку 51 поен по сите основи.
Усниот испит ќе се одржи на 12.09.2019г.(четврток) од 10:00 часот во канцеларија бр.26
Прелиминарни резултати од испит по предметот
Деловен англиски јазик 1

одржан на 02.09.2019г.

	Ред.бр
	Презиме
	Име
	Досие
	поени

	1
	
	
	141/17
	14

	2
	
	
	18/17
	24

	3
	
	
	93/18
	12


Заклучно со ред. бр. 3 (три)
Прилеп, 06.09.2019






Предметен наставник









  д-р Никола Димески

Прелиминарни резултати од II (втор) колоквиум по предметот

Деловен англиски јазик 1

одржан на 02.09.2019г.

	Ред.бр.
	Презиме
	Име
	Досие
	поени

	1.
	
	
	34/18
	28


Заклучно со ред. бр. 1 (еден)
Прилеп, 06.09.2019






Предметен наставник









  д-р Никола Димески

Прелиминарни резултати од II (втор) поправен колоквиум по предметот

Деловен англиски јазик 2
одржан на 02.09.2019г.
	р.б
	Презиме
	Име
	досие 
	поени

	1. 
	
	
	25/18
	25

	2. 
	
	
	44/18
	55

	3. 
	
	
	11/18
	да се јави

	4. 
	
	
	36/18
	26

	5. 
	
	
	55/18
	18


Заклучно со ред. бр. 5 (пет)

Прилеп, 06.09.2019г.







Предметен наставник











 д-р Никола Димески

Прелиминарни резултати од испит по предметот

Деловен англиски јазик 2
одржан на 02.09.2019г.
	р.б
	Презиме
	Име
	досие 
	поени

	1. 
	
	
	113/18
	46

	2. 
	
	
	72/18
	да се јави

	3. 
	
	
	133/17
	30


Заклучно со ред.бр.3 (три)

Прилеп, 06.09.2019г.







Предметен наставник











 д-р Никола Димески

